
Oman'daki şehirler

Oman devleti Arabistan'da bir sultanlıktır; demek bugüne kadar sultan orada krallık 
sürüyor. Bulgaristan'dan 4 kat büyük olduğu halde (Türkiye'nin 40%) orada ancak 2,5 
milyon kişi yaşıyor. Deniz kıyısı 1200 km kadar uzundur. Ekonomik merkezi de oradadır. 
Hurmalar, portakallar ve tamyan ağaçları (günnük) yetiştiriliyor. Petrol da bulundu, 
birçokları da balıkçılık ve turizmden geçiniyorlar. Son 35 seneden beri Kabus bin Said 
sultanlık sürüyor ve onun güdücülüğü altında barış ve sakinlik devam etti, sağlam bir 
ekonomik alt yapı gerçekleştirildi. Başka Arap devletlerinde ekonomi yabancıların 
elindedir ve çoğunlukla sadece petrola dayanıyor. Oman gene birçok ekonomik sektirlere 
girip petrola ve yabancılara muhtaç kalmamaya çalışıyor. Başkent Muskat'ta yaklaşık 
500.000 kişi yaşıyor. Daha dört tane büyük kasaba var: Salalah, Sohar, Nizva ve Sur. 

Muskat (514.000 kişi)

Bütün Oman'dan kişiler başkent Muskat'a okumak için, devlet yerlerinde ya da özel 
firmalarda iş bulmak için, hem de hastanelerde ilaçlanmak için geliyorlar. Halkın büyük 
bir kısmı yabancıdır - mühendisler, her konuda spetsialistler (uzmanlar), üniversitelerde 
profesörler ve özel işçiler. Oman ancak 30 sene önce üniversiteler kurmaya başladı ve 
onun için daha yabancılara muhtaçtır.

Salalah (186.000 kişi)

Salalah, Muskat'tan 1000 km uzaktır. Oraya gelmek için 11 saat çölden geçmek lazım. 
Oman'ın bir tek orasında yeterince yağmur yağıyor; o yüzden Salalah'ın torpakları çok 
bereketlidir. Afrıka'nın doğu kıyısına yakın Zanzibar adası var (bugün Tanzania'nın bir 
parçasıdır). Oradan tarih içinde birçok Afrikalı Salalah kasabasına yerleşmiştir ve bugüne 
kadar Afrikalı bir dil olan Suaheli konuşuyorlar. Her sene son baharda binlerce kişi 'Harif' 
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denilen şenliğe geliyorlar. O aylarda Salalah bol bol yağmur görüp yemyeşil oluyor. Orada
birkaç toplantı var.

Sohar (135.000 kişi)

1001 gece masallarından 'Denizci Sinbad'ı kim tanımıyor? Sohar da onun kasabası olduğu 
söyleniyor. Orada halk daha kapalı ve tutucudur. Halkın çoğu, özellikle daha yaşlı olanlar 
hiç okula gitmemiştir.

Nizva (85.000 Einwohner)

Nizwa Muskat'tan 85 km uzak, balkan tarafında bulunuyor. Bu kasaba yüzlerce seneden 
beri el işleri, ustalar ve sanatçılar için bir merkezdir. Özellikle orada yapılan gümüş 
takılar bütün Arap devletlerinde satılıyor ve çok meşhurdur.

Sur (75.000 kişi)

Sur kasabası Oamn'ın en doğu ucunda bulunuyor. Gemi fabrikalarıyla meşhurdur. Burada 
eskiden beri Daus denilen gemiler yapılıyor. Daha yüzlerce sene önce insanlar onları 
kullanıp Kitay'a (Çin'e) kadar gitmişler. Bugüne kadar orada gemiler yapılıyor ya da tamir 
ediliyor. Sur bütün Oman'da müjdenin en az yayıldığı kasabadır.

DUA KONULARI:

 Halkın 75% müslümanlığın 'İbadi' denilen kolundandır, o da Şiilerin bir alt grubudur.
Misafirlere büyük ilgi ve sevgi gösterirler, ama daha derin konulara girmek, hele 
hele din soruları tartışmak ayıp sayılıyor. Bunun sebebi de olabilir ki, İbadiler 
eskiden Sunni müslümanlardan çok baskı gördüler. Kutsal Ruh Oman halkına 
konuşsun, öyle ki, yürekleri daha açık ve kişiler konuşmaya hazır olsunlar.
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